
 
 

UCHWAŁA NR XX/194/2020 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/134/2020 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 20 maja 2020r. w sprawie 
określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Targ ograniczonym 

prawem rzeczowym - służebnościami przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U.2020.713 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2020. 1990 t.j. ) oraz z art. 285 i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (Dz. U. 2020.1740 t.j. ) Rada Gminy Nowy Targ uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/134/2020 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie określenia 
zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Targ ograniczonym prawem rzeczowym 
- służebnościami przesyłu, dokonuje się następującej zmiany: § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
"Obciążenie nieruchomości gminnych służebnościami przesyłu następuje za wynagrodzeniem ustalonym 
w wysokości nie niższej niż określone przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8709


		2020-12-30T13:23:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




